
ZARZĄDZENIE NR 227/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 31 404,75
z tego:
na zadania własne w
700-70095-4270-01 zakup usług remontowych (remonty nieruchomości

w mieszkaniowym zasobie gminy) 2 376,00
750-75023-4300-25 zakup usług pozostałych (adaptacja budynku

przy ul.Kolejowej 33 na obiekt wielofunkcyjny) 480,00
801-80101-4411 podróże służbowe krajowe (realizacja projektu

Erasmus +Use of Energy Effectively-Green
Energy) (szkoła nr 2) 280,00

801-80101-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (szkoła nr 2) 2 688,87

801-80101-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej (szkoła nr 2) 2 000,00

801-80149-4210 zakup materiałów i wyposażenia (przedszkole) 2 000,00
801-80149-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (przedszkole) 12 000,00
851-85153-4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
854-85401-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 295,00
900-90004-4260-02 zakup energii (woda-trawniki) 284,88
900-90015-4300-01 zakup usług pozostałych (iluminacja świąteczna 

i inne prace) 4 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 31 404,75
z tego: 
na zadania własne w
700-70095-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(remonty nieruchomości w mieszkaniowym
zasobie gminy) 2 376,00

750-75023-4210-16 zakup materiałów i wyposażenia (adaptacja budynku
przy ul.Kolejowej 33 na obiekt wielofunkcyjny) 480,00

801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 2) 706,87
801-80101-4280 zakup usług zdrowotnych (szkoła nr 2) 1 600,00
801-80101-4421 podróże służbowe krajowe (realizacja projektu

Erasmus +Use of Energy Effectively-Green
Energy) (szkoła nr 2) 280,00

801-80101-4430 różne opłaty i składki (szkoła nr 2) 382,00
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 2) 2 000,00
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 14 000,00
851-85153-4300 zakup usług pozostałych 5 000,00
854-85401-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2) 295,00
900-90001-4430 różne opłaty i składki (opłaty za usługi wodne

za odprowadzanie do wód-wód opadowych
i roztopowych z otwartych lub zamkniętych
systemów kanalizacji deszczowej służących

Id: 1376FE62-A2F1-4204-A7C9-AD175A28B4D8. Podpisany Strona 1



do odprowadzania opadów atmosferycznych) 284,88
900-90015-4210-01 zakup materialów i wyposażenia 4 000,00

 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1376FE62-A2F1-4204-A7C9-AD175A28B4D8. Podpisany Strona 2


		2019-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




